Водночас журнал виконував функцію періодичного органу Військового міністерства Росії, реалізовував специфічні корпоративні завдання.

## **ГАЗЕТА «ПРАВИТЕЛЬСТВЕННЫЙ ВЕСТНИК» (1915-1916)**

**До історії журналістики Сумщини**

Доп. – Скоробагата А., ЖТ-41

Наук. кер. - канд. філол. наук, – доц. Ткаченко О.Г

Перший номер «Правительственного вестника» побачив світ 22 травня (4 червня) 1915 року. Це був періодичний орган